

## اخبار

### حمایت سازمان تامین اجتماعی به ازدواج جوانان

یکی از انواع حمایت‌های سازمان تامین اجتماعی، پرداخت کمک هزینه ازدواج است که به عنوان هدیه به بیمه‌شدگان واجد شرایط که تشکیل خانواده می‌دهند، پرداخت می‌شود.یکی از انواع حمایت‌های سازمان تامین اجتماعی، پرداخت کمک هزینه ازدواج است که به عنوان هدیه به بیمه‌شدگان واجد شرایط که تشکیل خانواده می‌دهند، پرداخت می‌شود و اگر زن و شوهر هر دو دارای شرایط دریافت کمک هزینه ازدواج باشند، کمک هزینه به هر دو نفر قابل پرداخت است. سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد: به استناد ماده ۸۵ قانون تامین اجتماعی بیمه‌شده باید چهار شرط را داشته باشد تا مستحق دریافت کمک هزینه ازدواج شود.بر این اساس، بیمه‌شده طی ۵ سال قبل از تاریخ ازدواج، حداقل به مدت ۷۲۰ روز سابقه کار داشته و حقیبمه این مدت را پرداخت کرده باشد، در تاریخ ازدواج رابطه استخدامی بیمه‌شده با کارفرما قطع نشده باشد، ازدواج اول بیمه شده باشد، ازدواج دائم بوده و در دفتر رسمی ازدواج ثبت شده باشد تا کمک هزینه ازدواج به فرد تعلق بگیرد. همچنین میزان کمک هزینه ازدواج برابر با یک ماه متوسط حقوق یا مزد بیمه‌شده است.

### توجه به سلامت زائران در مکه و مدینه

مدیر عملیات پزشکی حج طی جلسهٔ استوری به مدیریت سلامت کاروان هر دو بیمارستان جمعیت هلال احمر در مکه و مدینه خواستار تشکیل کارگروه تخصصی بهداشت و پزشکی شد.دکتر پیرحسین کولیوند گفت: با تشکیل این کارگروه تخصصی، محیطی امن از نظر روانی برای زائران ایجاد خواهد شد، تا این عزیزان با خیالی آسوده به انجام اعمال سخت و مهم حج بپردازندوی با بیان این که ایجاد این کارگروه نه تنها موجب افزایش آگاهی های بهداشتی، حفظ سلامت و ایجاد محیط امن روانی برای زائران حج می شود، بلکه موجب افزایش آگاهی در مورد حوادث احتمالی و بیمه‌ریهای رایج بر حج و راهپای جلودگیری از آنان نیز می شود.کولیوند اهم وظایف این کمیته را بررسی تنظیم لیست میوه های توزیع شده به منظور اصلاح رژیم غذایی، بررسی غذاهای توزیع شده در حج از جهت میزان کالری و احیانا اصلاح آن با کم و زیاد کردن بعضی از ارقام و بررسی تنوع غذایی برشمردوی خاطرنشان کرد: امید است با همت و مساعدت مسئولین ستاد که همواره در کنار ما و متصدرانه بالاترین نوع خدمت به زائرین هستند بتوانیم خدمات ارزنده ای ارائه دهیم.

### رئیس سازمان محیط زیست به دنبال توسعه متوازن

معاون رییس جمهور و رئیس سازمان محیط زیست با تاکید بر اینکه به توسعه متوازن اعتقاد دارم، گفت: اگر توسعه متوازن باشد نه محیط زیست قربانی توسعه می‌شود نه توسعه، قربانی محیط زیست، اگر نقطه اعتدال را پیدا کنیم و بر اساس آن سیاست‌گذاری کنیم، هم دستگاه‌ها از سازمان حفاظت محیط زیست پیروی می‌کنند و هم مسیر رشد و توسعه کشور هموار می‌شود. عیسی کلانتری درحاشیه نشست خبری ششمین جشنواره بین المللی فیلم سبز با تاکید بر ضرورت اجرای توسعه متوازن در کشور، ایجاد توازن بین توسعه و محیط زیست را در هنر مدیریتی دانست و افزود: دولت توازن بین توسعه و محیط زیست یک کار مدیریتی است که باید توانایی انجام این کار را داشته باشیم.رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با انتقاد از اینکه ما در ایران بیشترین تخریب محیط زیست را نسبت به دنیا داریم، اضافه کرد: ما در ایران سالانه میلیون ها تن فرسایش خاک داریم درحالی که برای تشکیل یک سانتی متر خاک سالها زمان نیاز دارد و این هیچ جای دنیا اتفاق نمی افتد و بخش عمده ای از فرسایش ها را ما انجام داده ایم. همچنین بر بخش آب وضع خیلی بدتر است. کلانتری با اشاره به کمبود نیروهای محیط بان افزود: بدون کمک مردم نمی شود محیط زیست را با چند هزار محیط بان نیز حفظ کرد و وقتی از محیط زیست سالم و توسعه متوازن صحبت می کنیم اگر مردم پاسداری نکنند امکان پذیر نیست. کلانتری همچنین از بودجه کم سازمان حفاظت محیط زیست هم انتقاد کرد و گفت: کل توان بودجه ای ما از بودجه یک ناحیه از شهرداری تهران هم کمتر است. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه در پاسخ به سوالی در خصوص طرح گردشگری آشوراده اضافه کرد: سازمان محیط زیست برای حفظ محیط زیست است و هیچ تضادی با توسعه ندارد اما توسعه گر ها باید ضوابط را رعایت کنند. کلانتری ادامه داد: سال گذشته به اتفاق آقای جهانگیرری معاون اول رئیس جمهور و خانم ابتکار به آنجا سفر کردم که کلیات طرح گردشگری آشوراده همانجا تصویب شد، این جزیره هزار و ۴۰۰ هکتار مساحت دارد که آنجا ۳۸ هکتار آن را برای اجرا نیاز دارند، که اگر آنها زیست محیطی رعایت شود مشکلی ندارد. معاون رییس جمهور در عین حال تصریح کرد: البته ما در دیدار اخیرمان با استاندار گلستان تفاهمی نکرده ایم و قرار است طرح گردشگری آشوراده بازنگری شود و در صورت رعایت کردن ملاحظات زیست محیطی اجرا شود. رئیس سازمان محیط زیست پاسخ به سوالی درخصوص فعالیت معادن هم خاطرنشان کرد: هر کارخانه ای و هر معدنی غیر از مناطقی حفاظت شده محیط زیست، توسعه پیدا کند مانعی نیست، اما اگر الزامات محیط زیستی را رعایت نکند قطعاً آن را می بندیم.کلانتری درپاسخ به سوالی درمورد سازوکار تعیین مدیران این سازمان نیز با اشاره به برگزاری جلسات تخصصی با مدیران استانی، اظهار کرد: رئیس سازمان باید با مدیران خود دانش شود و برگزاری جلسات در این روزها فرصت مناسبی برای آشنایی ما با مدیران استانی بود. امیدواریم در پی برگزاری این جلسات و آشنایی‌ها، تغییرات و تحولات مثبتی در سازمان حفاظت محیط زیست ایجاد شودوی با بیان اینکه هنرمندان پیچ فراوانی ترویج فرهنگ محیط زیست هستند، برگزاری جشنواره های فرهنگی را کم ساز دانست.

تفاهم نامه همکاری سازمان محیط زیست و

منطقه آزاد قشم با هدف کاهش اثرات نامطلوب ناشی از فعالیت های توسعه ای و ایجاد بستر مناسب همکاری و تعامل بیشتر جهت ارتقاء وضعیت محیط زیست جزیره قشم امضاشد.عیسی کلانتری معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط زیست در مراسم امضای این تفاهمنامه با تاکید بر اینکه سیاست سازمان محیط زیست ایجاد توسعه متوازن و پایدار است، تصریح کرد: اعتقاد داریم محیط زیست بدون توسعه متوازن و تولید ثروت در کشور، پایدار نمی ماندوی با اشاره به آمار ۴ میلیونی فارغ التحصیلان بیکار دانشگاهی در کشور، گفت: رفع چالش بیکاری کشور نیازمند توسعه و سرمایه گذاری است.کلانتری خاطرنشان کرد: یک جانبه نگری و تضاد میان توسعه و محیط زیست نباید وجود داشته باشد و از همین رو سیاست گذاری و تمرکز سازمان حفاظت محیط زیست بر توسعه متوازن و پایدار و تعامل برای حفظ محیط زیست است.معاون رئیس جمهور ضمن اشاره به سخنان فرشچی و انتقاد از انف، یک سال و نیم زمان برای امضای این تفاهم نامه، اظهار کرد: این گونه تفاهم ها باید در مدت زمان کوتاه تری رخ بدهد تا از قربانی شدن محیط زیست جلوگیری شود. با اطاله مدت زمان امضای تفاهم ها و توافق ها، روند توسعه کشور متوقف نمی شود، بلکه محیط زیست بدون دستاورد می ماند.کلانتری، با بیان اینکه در هیچ کجای دنیا محیط زیست مانع

توسعه نیست، گفت: البته همه الزاما موظف به رعایت قوانینی هستند که از تخریب و آلودگی محیط زیست جلوگیری می کندوی اشاره ای هم به جلسات خود با برخی دستگاه های اجرایی و توسعه ای کشور از جمله سازمان مناطق آزاد کشور داشت و اظهار کرد: همه مقام های اجرایی و توسعه ای کشور معتقد به تلاش برای حفظ محیط زیست هستند و ما هم در مقابل متعهد شدیم به توسعه کشور کمک کنیم.معاون رئیس جمهور خاطرنشان کرد: البته این همکاری تا جایی است که حقوق مردم در حوزه محیط زیست تضییع



نشد زیرا اگر موضوع تضییع حقوق مردم مطرح شود به نمایندگی از آن ها از حقوقشان دفاع می کنیم.تفاهم نامه همکاری سازمان حفاظت محیط زیست و منطقه آزاد قشم با هدف کاهش اثرات نامطلوب ناشی از فعالیت های توسعه ای و ایجاد بستر مناسب همکاری و تعامل بیشتر جهت ارتقاء وضعیت محیط زیست جزیره قشم صبح روز شنبه و همزمان با هفته دولت به امضای پروین فرشچی معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست و مدیرصا مومنی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم رسید.

## صدور ویزای اربعین از ۲۰ شهریور با هزینه ۴۰ دلار

اما شرایط هنوز از طرف عراق آماده نشده است و قطعاً اسمال لغو روایتی قابل اجرا نیست. نطفاتی تاکید کرد: بعد از ثبت نام گروهی، از هر خانواده یک نفر به عنوان سرگروه وارد سامانه سماح می‌شود و تاکید ما نیز بر ثبت نام گروهی است زیرا صدور ۳ میلیون گذرنامه مشکل است، بنابراین صدور ویزای گروهی کار را تسهیل می‌کندوی در توضیح بیشتر این موضوع تصریح کرد: در ثبت نام گروهی، سرگروه ثبت نام را انجام می‌دهد و کد رهگیری هم برای وی ارسال می‌شود. نطفاتی گفت: کد رهگیری از طریق تلفن همراه اعلام می‌شود که تا آخر سفر برای فرد نیاز است.همچنین مبلغ ویزای سفر ۴۰ دلار است و بسته به ساعت ثبت نام ویزا، ممکن است نرخ ارز متغیر باشد. مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت ادامه داد: در صورت فراموشی کد رهگیری، با وارد کردن کد ملی در سامانه، می توان دوباره کد رهگیری را به دست آوردوی گفت: از سوی دیگر زمینه‌ای فراهم شده که از زائران پول ایرانی بگیرند و ارز تحویل دهند و زائرانی که به اینترنت دسترسی ندارند از هفته آینده می‌توانند به دفاتر پستی مراجعه و با پرداخت ۲ هزار تومان برای دریافت ویزا ثبت نام کنند

## آخرین گروه زائران ایرانی از ساری عازم جده شدند

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت با بیان اینکه صدور ویزای اربعین از ۲۰ شهریور با هزینه ۴۰ دلار آغاز می‌شود، گفت: حداکثر اعتباری که ویزای اربعین دارد، تا ۱۳ ماه صفر است.محسن نطفاتی در خصوص ثبت نام در آئین پیاده راهی اربعین گفت: سامانه سماح چهارمین سالی است که این سامانه در دسترس مردم است. وی ادامه داد: در گفتگو با مقامات مسئول در مرداد ماه قرار شد ثبت‌نام برای راهپیمایی اربعین صورت گیرد و در حالی که حدود ۸۰ روز تا اربعین فرصت داریم و محدودیتی برای ثبت نام نیست. اما توصیه می‌شود زائران، ثبت نام خود را در نخستین روزها انجام دهند و آن را به روزهای پایانی موکول نکنند. مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت افزود: دولت عراق نیز از سفیر ما در عراق خواسته است تا تعداد دقیق زائران ایرانی را اعلام کند. این زائران از ۴ نقطه کشور برای کربلا ویزا می‌گیرند که عبارتند از: مشهد، اهواز، کرمانشاه و تهران.وی ادامه داد: حداکثر تا ۱۲ یا ۱۳ صفر ارائه ویزا پایان می‌یابد و در زمینه لغو روایتی هم مذاکراتی صورت گرفته است و طرف ایرانی کاملاً برای این موضوع آمادگی دارد و مذاکراتی هم با رئیس جمهور صورت گرفته،

## آخرین وضعیت پیگیری پرونده بورسیه های غیر قانونی دانشجویان ایتار گر

رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد: آخرین گروه از زائران ایرانی حج اسمال، عصر شنبه وارد فرودگاه جده میشوند.حمید محمدی در خصوص آخرین وضعیت اعزام حجاج ایرانی گفت: آخرین گروه از زائران ایرانی حج اسمال بعد از ظهر شنبه فرودگاه جده را به مقصد فرودگاه جده ترک میکنند و حدود سه هزار زائر ایرانی هم که در مدینه حضور دارند امشب به مکه مکرمه انتقال داده خواهند شد و عملاً همه زائران ایرانی در مکه حضور خواهند یافت.وی در خصوص آخرین وضعیت حجاج اظهار داشت: تا کنون ارائه رئیس مرکز دانش پژوهان بنیاد شهید، آخرین وضعیت پیگیری شکایت دانشجویان ایتارگر در رابطه با پرونده موسوم به پرونده بورسیه های غیر قانونی را تشریح کرد. علی عباس کمری در پاسخ به این سؤال که برخی از دانشجویان متقاضی از سوی بنیاد عالی در پرونده بورسیه های غیر قانونی معترض هستند، چه تعداد از این دانشجویان ایتار گر بوده و بنیاد شهید چه اقدامات حمایتی را برای این افراد داشته است، گفت: گروه ها و کمیسیون های خاص پیگیر این موضوع هستند و مراداتی را نیز در این زمینه داشته ایم.وی با بیان اینکه بنیاد شهید به طور جدی این موضوع را پیگیری می کند، افزود: برای ما قابل قبول نیست چون افراد دانشگاهی از جامعه ایتارگر که به دانشگاه ها برای فراگیری ادامه تحصیل رفتند، با توجه به ساز و کار قانونی که تعریف شده بود معرفی شده بودند.رئیس مرکز دانش پژوهان و تشکل های بنیاد شهید اظهارداشت: ما این مسئله را منوط به دولت ها نمی دانیم، بلکه منوط به توانمندی خود جامعه هدف می

## مشکل اعتیاد با کمک مردم حل می شود

نظام را به نابودی بکشاند، در واقع همه چیز دست

به دست هم دارد تا موقعیت ژئوپولیتیک کشور ما

به خطر بیفتد.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بیان داشت: دولت به تنهایی نمی‌تواند در مبارزه با مواد مخدر وارد عمل شود، چرا که اعتبار و بودجه تخصیص یافته به این حوزه کم است و بودجه‌ی ۱۵۰ میلیارد تومانی در مقابل مافیای مواد مخدر که بالای ۱۶۰۰ میلیارد دلار گردش مالی سالانه دارد بسیار ناچیز است.عزیزی ادامه داد: به نظر می‌رسد در عصر امروز بهترین کار ممکن، استفاده از مردم در امر مبارزه با مواد مخدر است؛ تجربه نیز ثابت کرده هر چا از مردم

کمک گرفته‌ شده مثل جنگ و مبارزه با تروریسم موفق شده‌ایم؛ اعتیاد یک چالش بزرگ اجتماعی است پس باید همگی دست به دست هم دهیم و به هم نوعان خود کمک کنیم؛ لذا بهترین کار ممکن تلاش برای تحقق رویکرد اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر است که طی چند سال اخیر بسیار خوب و موفق عمل کرده است و امیدواریم این رویکرد همچنان با جدیت پیگیری شود. نماینده مردم شیروان در مجلس ادامه داد: هزینه پیشگیری یک سوم درمان است و با توجه به اینکه درمان معتادان برای کشور هزینه‌بر است بنابراین بهتر است به مقوله پیشگیری توجه بیشتری شود و سیاست‌های مناسبی در این مورد اعمال شود.

## سالانه ۱۰ هزار میلیارد تومان خسارت حوادث طبیعی

چه در این زمینه سرمایه‌گذاری کنیم بهتر است چرا که از بروز تلفات

بیشتر می‌توان جلوگیری کرد.

رئیس جمعیت هلال‌احمر افزود: شیوع بلایا و حوادث طبیعی که سال‌های اخیر به دلیل تغییرات اقلیمی، جنگ‌ها، حوادث تروریستی، رشد شهرها، حاشیه‌نشینی و فقر افزایش یافته و از طرفی آلودگی محیط زیست و ایجاد ریزگردها به این مسائل دامن زده است و همه اینها می‌تلبد که توجهات بیشتری در حوزه پیشگیری داشته باشیم. ضیایی اضافه کرد: حساس‌سازی جامعه و توجه مسئولان به حوزه پیشگیری از حوادث بسیار ضرورت داشته و می‌توان گام‌های مؤثری

گفتنی است، استقرار بخش ویژه محیط زیست

در ساختار منطقه آزاد قشم، مشارکت در تدوین پایش محیط زیست منطقه آزاد قشم، همکاری در ترویج فرهنگ دریاسالاری در منطقه آزاد قشم، تدوین برنامه تجهیز واحدهای بزرگ صنعتی به سیستم پایش بر خط، شناسایی قابلیت ها و ترغیب سرمایه گذاری های زیست محیطی داخلی و خارجی، مشارکت در ارتقاء کیفیت محیط زیست و احیاء و بازسازی زیستگاه های منطقه آزاد قشم، بخشی از اهداف این تفاهم نامه است. مساعدت در تهیه ضوابط و مقررات استقرار صنایع، زون بندی مناطق، نظارت بر واحدهای HSE صنایع مستقر در منطقه با همکاری سازمان منطقه آزاد قشم، نظارت بر حسن اجرای قوانین محیط زیستی در منطقه آزاد قشم، مساعدت در پهنه بندی جنگل های حرای قشم بخشی از اقداماتی است که سازمان حفاظت محیط زیست بر اساس این تفاهم نامه ملزم به انجام آن ها است.سازمان منطقه آزاد قشم نیز بر اساس این تفاهم نامه ملزم به ایجاد بخش ویژه سازمان زیست منطق با استانداردها و معیارهای سازمان حفاظت محیط زیست در بدنه سازمان منطقه آزاد قشم، نظارت بر اجرای استقرار سیستم های آنلاین در بنادر جهت پایش آلودگی آب های منطقه، اجرای مدیریت پسماند در منطقه آزاد بر اساس شیوه نامه ابلاغی سازمان، نظارت بر اجرای تجهیز واحدهای بزرگ صنعتی و تولیدی مستقر در منطقه به سیستم پایش لحظه ای است.



که از ۲۰ شهریور برای آنها ویزا صادر می‌شود.مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت گفت: اعزام‌ها مانند گذشته از مرزهای شمالی و شمال غربی کشور صورت می‌گیرد، همچنین مرز خسروی هم به مرزهای اعزامی افزوده شده است.

در ایام تشریق دایر شده که این چادرها مدرن و مرتفع و مجهز به کولر و با چادرهای سال های قبل کاملاً متفاوت هستند. اسمال با توجه به گرمای هوا، تدابیری اندیشیده شده که زائران بتوانند از فضای معنوی رز و عرقه بهره معنوی کلی را ببرند. رئیس سازمان حج و زیارت در خصوص انتقال زائران به مشاعر مقدس بیان کرد: زائران از بعد از ظهر روز هشتم ذی الحجه عازم عرفات خواهد شد و انشاءالله بعد از وقوف در عرفات در روز نهم، از غروب همان روز با برنامه ریزی خوبی که صورت گرفته به مزدلفه انتقال داده خواهند شد و بخشی

به عنوان تخلف تایید کرد. وزارت علوم در ۴ آبان ۱۳۹۳ درباره تخلفات صورت گرفته در پرونده بورسیه‌ها اعلام کرد: «یک گروه بورسیه‌های خود را تبدیل به داخلی کرده‌اند که باید شرایطی مانند شرکت در آزمون زبان و پذیرش از سوی دانشگاه که مورد تأیید وزارت علوم باشد را می‌گذرانند که هیچ‌کدام از این فرایندها طی نشده است. بر اساس بررسی‌ها ۱۸۶۰ نفر تخلف انجام داده‌اند و از این عده ۵۰۸ نفر حتی شرایط اولیه آیین‌نامه را نداشته و ۳۶ نفر نه تنها شرایط را نداشته‌اند بلکه اطلاعات دروغ ارائه داده‌اند که همگی آنان هم اینک از دانشگاه اخراج شده‌اند.وزارت علوم تعداد بورسیه ها تبدیل به داخل را ۱۸۶۷ نفر اعلام کرد که بورس ۸۲۰ نفر لغو و باید مبالغ دریافتی را بازگردانند و در مورد بورسیه ایتارگران هم تعداد را ۱۶۵ نفر اعلام کرد که ۲۳ نفر لغو بورس و ما بقی در حال تصمیم گیری هستند.در حال حاضر شکایت دانشجویان بورسیه در دیوان عدالت اداری در جریان است و برخی از آنها منجر به صدور حکم شده است.

## خبر کوتاه

### دیدار فرمانده هنگ مرزی قصر شیرین با کلاتر مرز سلیمانیه عراق

فرمانده هنگ مرزی قصر شیرین در راستای تحکیم انتظامات مرزی با همتای عراقی خود در پایانه مرزی پرویز خان عراق دیدار و گفتگو کرد.سرهنگ الماسی فرمانده هنگ مرزی قصر شیرین و مرزبان درجه یک در پایانه مرزی رویز خان، با کلاتر مرز سلیمانیه عراق دیدار و گفت وگو کرد.مرزبانان دو کشور در این نشست که در اتاق ملاقات پایانه مرزی پرویز خان عراق برگزار شد، به تبادل نظر و بررسی وضعیت موجود میله های مرزی در دو سوی مرز پرداختند.سرتیپ فخرالدین عبدالله محمد سعید با ابراز خرسندی از وحدت رویه و همبستگی مرزداران دو کشور، از حسن همکاری مرزبانان ایران و برقراری نظم و امنیت در نوار مرز تقدیر و تشکر کرد.در ادامه این دیدار، سرهنگ الماسی هدف از این دیدار را ایجاد امنیت پایدار در منطقه اعلام کرد و گفت: برگزاری این ملاقات ضمن ایجاد همبستگی و تعامل هرچه بیشتر بین دو طرف، در راستای همکاری برای مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان و ورود متجاوزان مرزی صورت گرفت که نتایج خوب و قابل قبولی برای هر دو کشور دوست و همسایه به همراه دارد.

### نجات از حریق با کمک نیروهای آتش نشانی

نیروهای آتش نشانی با حضور در محل آتش سوزی پارکینگ ساختمان مسکونی، هشت نفر از ساکنان را از میان دود و حرارت نجات دادند.با تماس شهروندان و اطلاع رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵، بلافاصله آتش نشانات ایستگاه ۸۵ و ۵۲ به همراه گروه امداد و نجات ۱ و خودرو حامل دستگاه های تنفسی با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی تهران، ساعت ۴:۱۰ امداد دیروز به خیابان خوش جنوبی، نرسیده به خیابان مرتضوی رهسپار شدند.به گفته یابرامعلی عباس زاده افسر آماده منطقه پنج عملیات آتش نشانی، قسمت پارکینگ ۴۰ مترمربعی در طبقه همکف یک ساختمان مسکونی چهار طبقه که ملو از لوازم خانگی مستعمل بود، آتش گرفته و شعله های آتش در حال سرایت به خودروهای پارک شده در پارکینگ بودوی با اعلام اینکه دود بسیار غلیظی اهروهای ساختمان را در بر گرفته بود و تعدادی از ساکنان در طبقات مجوس بودند، اضافه کرد: نیروهای آتش نشانی به سرعت به دو گروه تقسیم شدند که گروه اول پس از قطع جریان اصلی برق و گاز ساختمان، به تجهیزات فردی و لوله های آبرسانی مجهز شدند و عملیات مهار آتش را آغاز کردند.افسر آماده منطقه پنج عملیات آتش نشانی افزود: همزمان با عملیات مهار آتش سوزی، گروه دیگری از آتش نشانات با بکارگیری تجهیزات تنفسی خود را به طبقات بالایی ساختمان رساندند و ۸ نفر از ساکنان را از میان دود غلیظ خارج کرده و به محل امن انتقال دادند.عباس زاده گفت: با توجه به مصدومیت دو نفر از ساکنان، نیروهای آتش نشانی هر دو نفر را برای انجام معاینات پزشکی تحویل امدادگران اورژانس دادند که هر دو شهروند به صورت سرپایی مداوا شدند.

### برگزاری آزمون دفتریاری دفاتر اسناد رسمی

آزمون دفاتر اسناد رسمی سال ۱۳۹۶ توسط سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و به صورت متمرکز برگزار شده.به نقل از روابط عمومی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، مطابق مواد ۵ و ۱۱ این نامه دفاتر اسناد رسمی، شرکت کنندگان در این آزمون پس از معرفی توسط سردفتران اسناد رسمی و شرکت در آن در صورت قبولی نهایی به عنوان دفتریار اسناد رسمی مشغول بکار خواهند شد.گفتنی است این آزمون روز جمعه مورخ ۹۶/۶/۳ و با حضور ۱۶۷۵ داوطلب آقا و خانم برگزار شد.ضمناً لازم به ذکر است پذیرفته شدگان نهایی آزمون دفتریاری پس از موفقیت در آزمون شفاهی (اختیار) معرفی خواهند شد.

### برخورد جدی با رانندگانی که اقدام به دستکاری سامانه کنترل ناوگان حمل و نقل مسافریری کردند

رییس پلیس راه کشور با هشدار به رانندگانی که اقدام به دستکاری سامانه کنترل ناوگان حمل و نقل مسافریری می کنند، گفت: گواهینامه سه راننده در استان خراسان جنوبی، تعلیق شد.سردار محمد حسین حمیدی با اشاره به گزارش دستکاری سامانه سپهتن (سامانه نظارت و پایش تردد ناوگان حمل و نقل عمومی) توضیح داد: چنین موردی در خراسان جنوبی پیش آمده و گزارش داده شده است.او افزود: گواهینامه ۳ راننده این اتوبوس معلق و خودرو توقیف شده و مسافران پیاده شده و با اتوبوسی دیگر به مقصد رسیده اند و سیر مراحل قانونی رسیدگی به این تخلف آغاز شده است. رئیس پلیس راه کشور با تاکید بر هشدار جدی به رانندگان اتوبوس گفت: دستکاری این سامانه با توجه به این که امکان شناسایی برای پلیس وجود دارد، عواقب سنگینی برای راننده دارد و با رانندگانی متخلف در این زمینه به شدت برخورد می شود.در سامانه سپهتن، دوربین در داخل خودرو نصب و از طریق سیم کارت GFM و GPRS به طور مداوم اطلاعات مربوط به سرعت خودرو، ساعت کارکرد و مشخصات گواهینامه راننده به مراکز پلیس راهور ناجا ارسال می‌شود.این سیستم قادر است از طریق شبکه ارتباطی DSRC به محض نزدیک شدن خودرویی که این سامانه درون آن نصب است، به پاسگاه‌های پلیس راه، نسبت به تخلیه اطلاعات اقدام کرده و عملکرد وسیله نقلیه و رفتار راننده را مورد بررسی و ارزیابی دقیق قرار دهد.رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی مجهز به سامانه پایش هوشمند تردد ناوگان، هنگام رانندگی باید از خوردن، آشامیدن، صحبت با تلفن همراه و تعویض جا با راننده دیگر خودداری و نباید بیش از ۹ ساعت مداوم رانندگی کنند.